МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2023                                                                                                                             № 284

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

29.10.2018 № 357 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг»

В целях исполнения Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», повышения качества и

доступности предоставления муниципальных услуг, создания комфортных условий для

участников образовательных отношений, возникающих при предоставлении

муниципальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Сводный перечень муниципальных услуг,

утвержденный постановлением Администрации Каргасокского района от 29.10.2018 №

357 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг», дополнив его следующими

абзацами:

«69. Прием в муниципальные образовательные организации муниципального

образования «Каргасокский район», реализующие дополнительные общеобразовательные

программы, а также программы спортивной подготовки.

70. Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время на территории

муниципального образования «Каргасокский район».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования).

Глава Каргасокского района                                                                            А.П. Ащеулов

Т.В. Лактионова

8(38253)22205